
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
                                                 
 
 
                                                  Dikt i juni 

 
 

                      

Heggen der hjemme 

Jeg vet det lider 
mot heggetider, 

Mot vårvidundre og liv der hjemme 
Det sikre merke 

Er måltrosttoner og stær og lerke 
Som alt er fremme. 

(Herman Wildenvey) 

Juni er starten på sommeren, nyutsprungen hegg, 
rosenknopper og styrtregn. Juni er poesi. Juni er lykke 

                                         
 
 
 
 



 

Middagstiltaket ser ut til å være et populært tiltak i 

fellesskapet vårt og kjøkken gjengen lover god og nok mat! 

2.juni er det sommeravslutning- hjertelig velkommen! 

På myldredagen er det tilbud til de yngste barna etter middag, 
en barnesamling.  
Ellen Tveter er leder for gruppa som har samling etter 
middagsserveringen. De er nå en gruppe på 6 barn som har 
funnet fellesskap i hverandre.  
Ellen presenterer et tema som passer til kirkeårets tekster og 
årstider. De har alltid en aktivitet og barna er veldig glad i å 
gjøre kreative oppgaver.  

 



 

    

Sommeravslutning for barn og unge med foreldre på Quality 

hotell 

    

 

Himmelske dager 

Sarpsborg Kristne Råd arrangerer Himmelske dager 5.-

8.juni.  

Sarpsborg kirke, Frikirken i sentrum og på Greåker, 

Filadelfiakirken, Frelsesarméen og Metodistkirken samarbeider 

om disse dagene, noe arrangeres i den enkelte menighet og flere 

arrangement gjør vi i fellesskap.  



 



Dette skjer: 

Torsdag under Himmelske dager møtes vi til 

sommeravslutning på Torsdagstreff. Vi får besøk av Inger-

Lise og Reino Andersen sammen med Tore Mortensen. Ta 

med deg en venn og kom da vel! 

 

 

 

Lørdag 7.juni har vi åpen kirke for barn/familier hvor man 

kan tenne lys, fiskedam og åpne løfteblomster i døpefonten. 

Vi serverer også et lett måltid mat.  Vi inviterer inn byens 

barn og gleder oss til å møte dere!!!                   

 



Pinsedag 

Søndag 8.juni – første pinsedag 

samles byens menigheter til 

gudstjeneste i Kulås. Her spiller 

Frelsesarmeen før gudstjenesten, 

gospelkoret Sixwings synger på 

gudstjenesten og David Hetlelid 

taler. Velkommen til en gudstjeneste i fellesskap med byens 

menigheter. 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

 

 
 

                        
 

 



 

 Tirsdag 10.juni er det Kreativ kafé og Åpent kirkerom  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Du er velkommen inn til å være, til å tenne et lys, til å knele ved 

alterringen. Du får være helt i ro, ingen vil forstyrre deg. Men vi 

er i rommet ved siden 

av kirkesalen, og har 

du behov for en 

samtale eller forbønn, 

gi et vink så kommer 

vi. Jeg vil være der de 

dagene kirkerommet 

er åpent. Ann-Kristin 

(Prest)                                                                           

 

 



 

 

 

 

Velkommen til Takkedag! 

Dette arbeidsåret går mot avslutning og vi går inn i en roligere 

tid og nyter sommer og ferie noen uker. Men vi skal selvfølgelig 

feire takkedag, en dag til å takke alle som gjør en fantastisk 

innsats i vår menighet hver uke.  

 

 

                                     

             



 
 

 

 
 
Det vil også i år være noen fellesgudstjenester i Nedre 
Glomma distrikt. Her følger en oversikt! 
 

Søndag 22. juni Fellesgudstjeneste i Sarpsborg 

Søndag 20. juli Fellesgudstjeneste i Petrikirken 

Søndag 3. august Fellesgudstjeneste i Sarpsborg 

Søndag 10. august Fellesgudstjeneste i Fredrikstad 



 
 
Vi starter fellesgudstjenestene her i Sarpsborg 22.juni 

                                              Takk! 
Vi har restaurert orgelet vårt denne våren og det koster mye. 
I den anledning sendte vi en forespørsel til Borregaard v/Dag 

Arthur Aasbø. Historien forteller at da Metodistene samlet 
seg her i Sarpsborg og holdt husmøter i St.Marie gate, merket 

ledelsen på Borregaard at de arbeiderne som ble frelst, 
endret adferd. De drakk mindre, de passet arbeidet sitt bedre 
enn tidligere. Derfor var fabrikken så generøs at den skjenket 
Metodistene en tomt og på denne tomta har vi fortsatt kirke 

og menighet i dag. Vi har fått en gave på Kr 10000,- fra 
Borregaard i forbindelse med orgel investeringen.  

Tusen takk! 



 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

Tilbakeblikk fra mai 
Søndag 4.mai var jeg og hadde 
Refleksjon over en åpen bibel i 
Petrikirken på Kjølberg. De 
ønsket at jeg skulle reflektere 
over kirken mot 2030. Det ble 
en fin samling med refleksjon 
og samtale om hvordan vi skal 
bestå som kirke og hva 

 

 

 

Oversikt inntekter april og mai 
 

Kollekter m.v.   Mai 2025 

  

Kollekt kontant og vipps 5 000  

Fast trekk med skattefradrag 19 850  

Torsdagstreff 5 645  

Kreativ kafé til vårt misjonsprosjekt 880  

Sinnsrogudstjeneste 400  

  

Sum 31 775  

 

 

 

Kollekter m.v. April 2025 

  

Kollekt kontant og vipps 10 300 

Fast trekk med skattefradrag 21 150 

Torsdagstreff 9 459 

Kreativ kafé til vårt misjonsprosjekt 1 257 

Sinnsrogudstjeneste  

  

Sum 42 166 
 

 

 



mennesker i dag ønsker av kirken. Takk for tilliten til 
menigheten på Kjølberg.  

 

Yngvar Sæll ledet og prekte 

på gudstjeneste 11.mai.Vi 

takker deg Yngvar for din 

tjeneste og er glad for at du er 

en del av vårt fellesskap.  

 
 
 

 
 
Torsdagstreff er det stedet vi treffer flest mennesker hver uke. 
Et sted for fellesskap, deling av tro, forkynnelse og ikke minst 
samling rundt et godt måltid.  
 
 
Her hadde Karl Rino Skovli tatt 
turen til oss og spilte/sang på 
sin unike måte. Vi viste filmen 
«Glasskår» - et unikt bilde på 
hvert menneskes urokkelig 
verdi.  
 
 
 



 

 

Her nærmet vi oss 17.mai 

og Ann-Kristin viste film 

fra Hans Majestet 

Kongens Garde fra Karl 

Johans gate 17.mai 2024.   

 
 
 
 
 
 

 
 

17.mai 2025 
Takket være mange ildsjeler, ble det åpen kafé i Wesleysalen 
også dette årets 17.mai. 
Flere fant veien inn for å få 
seg litt å bite i.  
Tusen takk til Paal, Odd, 
Jorunn, Ranveig, Furuha og 
Veronica for en fantastisk 
innsats.  

 

 
 
 



Tanker fra en takknemlig, forundret og ydmyk prest etter snart 
et år i tjeneste her i Metodistkirken i Sarpsborg  
 
Jeg sitter her og ser tilbake på et år i tjeneste i denne 
menigheten. Jeg trives så godt i jobben som prest og kan ikke 
takke dere nok for tilliten dere viser meg. Jeg liker som dere vet 
å forkynne Guds ord, å lede og organisere.  
 
For første gang har jeg undervist konfirmanter og fått følge dem 
helt til den store konfirmasjonsdagen. Jeg kjenner at dere, 
Mante og Solveig har fått en stor plass i hjertet mitt. Takk også 
til Henriette og Adrian for hjelp og støtte i dette arbeidet.  
 
Vi startet middagsservering første mandag i måneden fra 
september- Myldredag. Vi er en gruppe på 5 personer som 
tilrettelegger og lager middag og vi har et alderssprang fra 40 til 
85 år. Det er et spennende prosjekt.  Og det myldrer på disse 
dagene, litt opp og ned, men mest opp. Etter middag har Ellen 
Tveter startet en gruppe for små barn, hvor de tar opp ulike 
temaer knyttet til kirkeåret, de lager alltid noe, synger, tenner 
lys i globen og har litt frilek helt på slutten av samlingen.  
Vi kan se at foreldrene til barna finner seg til rette med en kopp 
kaffe etter middagen, og samtalen kan gå mellom ulike 
mennesker og flere generasjoner.  
 
31. oktober var vi igjen en del av Hallo Venn som arrangeres av 
ISarpsborg. Det ble pyntet så fint med spindelvev, skumle 
figurer og innkjøpt masse godteri. Og barn og voksne kom, 
deltok på aktiviteter og gikk litt «godteri rikere» ut igjen.  
 



BUR tilbyr Aqua-Gøy annen uke på Lande skole. Else-Grethe 
Mathisen har livredningskurs og gjør en kjempejobb i dette 
arbeidet, tusen takk! 
 
Julaftens gudstjeneste 2024 var min første julegudstjeneste i 
tjeneste. Det ble en flott opplevelse med julespill, julekor, full 
kirke og forventningsfulle barn. Takk til dere alle som gjorde 
gudstjenesten til det den ble.  
 
På nyåret fikk vi oppgradert orgelet vårt. Det er en dyr affære, 
og det er et tungt instrument å få opp på galleriet. Men takket 
være gode medarbeidere, kloke hoder og tekniske løsninger, 
har vi nå et flott orgel på plass til glede for oss alle, og ikke 
minst organisten vår Paal Schøyen. Han har nå hatt flere besøk 
av organister og kantorer som ønsker å se og lytte til orgelet 
vårt. Og Paal viser gjestfrihet med kaffe og nystekte vafler. 
Tusen takk, Paal.  
 
I mars holdt vi loppemarked i underetasjen. Primus motor for å 
sette det i gang var Ellen Tveter. Hun møtte både skepsis og tvil 
på at vi var en menighet med nok ressurser til dette. Men 
loppemarkedet ble gjennomført lørdag 29.mars med stor 
suksess. Det innbrakte oss Kr 28500,- til menighetens arbeid.  
Takk til alle som bidro, til alle som gjorde dette mulig!!! 
En ekstra stor takk til Ellen Tveter, Geir Thorvaldsen, Harald 
Mathisen og Thor-Martin Lundmark for engasjement, mange 
timers arbeid og ikke minst dyktighet i fht verdier og 
organisering av markedet.  
 
Da jeg skulle skrive disse sommertankene til dere, var det med 
litt mismot og fortvilelse. Men etter hvert som jeg skriver, ser 



jeg hvor stor aktivitet vi har i vår menighet og jeg er takknemlig 
for det.  
Men allikevel et hjertesukk; Hva med gudstjenestene våre? 
Hvorfor synker tilstedeværelsen på det vi som menighet skal 
møtes for å styrke troen, fellesskapet og få åndelig påfyll? Jeg 
har noen tanker og noen spørsmål og noen bekreftelser.  
Vi er en menighet med mange som har alvorlig sykdom og 
selvfølgelig da ikke orker å være til stede så mye, det er fullt 
forståelig og slik må det være.  
Men hvor er alle de andre? Vi er en stor menighet som kunne 
samle mange til gudstjeneste. Er gudstjenestene for kjedelige? 
Er jeg en dårlig forkynner? Er det andre steder våre medlemmer 
finner påfyll? Passer dette dårlig for barnefamiliene våre? Må vi 
legge om og tenke nytt? Jeg har ikke svarene, det har bare hver 
enkelt av dere som leser dette.  
Mulig vi må ha andre arenaer hvor man kan finne glede av å 
være sammen. Høsten vil bli litt annerledes, jeg vil foreslå 
generasjonsgudstjeneste kl 17.00 en søndag i måneden, mulig 
preken kan bli samtale med noen i stedet for min forkynnelse, 
et par lovsangsgudstjenester i halvåret. Men de planene må 
godkjennes av menighetsrådet først.  
Jeg er åpen for innspill og idéer, dette må vi jobbe sammen 
om.  
Samtidig vil jeg benytte anledningen å ønske hver enkelt leser 
en riktig god sommer, nyt varme, sol og feriedager.  
Samtidig er det mange som ikke liker den tiden vi nå går inn i; 
det kan bidra til rolige dager og dessverre fare for mer 
ensomhet enn man ønsker!  Ta en telefon til de dere vet kan 
oppleve det i en rolig sommer! 

Varm klem og hilsen Ann-Kristin 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 



Oversikt over det som skjer i kirken i juni 
  
Søndag 1.juni kl 11.00: Gudstjeneste v/ Ann-Kristin Lundmark. Musikk: Paal 
Schøyen 
  
Mandag 2. juni    Kl 16.30: Myldredag    Kl 16.30 Middagsservering    
                                                                        Kl 17.15 Samling for barn  
                                                                        Kl 18.30: Metodistkirkens kor øver og sosialt samvær 
  
Onsdag 4.juni kl 17.00: Sommeravslutning Aqua-Gøy på Quality hotell—møt opp ved inngangen til 
Superland (Ved spørsmål ta kontakt på tlf. 41610281 
  
Torsdag 5.juni kl 11.00: Torsdagstreff Sosialt fellesskap, god bevertning og Utlodning.   
Leder: Ann-Kristin Lundmark. Musikk: Paal Schøyen. Besøk av Inger-Lise og Reino Andersen samt Tore 
Mortensen 
  
Søndag 8. juni kl 11.00: Første pinsedag Fellesgudstjeneste Gudstjeneste i Kulåsparken   
                                           Frelsesarmeen spiller, Sixwings synger og dagens taler er David Hetlelid.  
  
Søndag 15. juni kl 11.00: Takkedag Gudstjeneste v/ Ann-Kristin Lundmark. Musikk: Paal Schøyen  
                                              Metodistkirkens kor synger 
  
Mandag 16.juni Kl 17.00: Bibellesning og bønn. Alle velkommen! 
  
Søndag 22.juni kl 11.00: Fellesgudstjeneste Nedre Glomma i Metodistkirken i Sarpsborg 
                                             Ledelse og preken: Ann-Kristin Lundmark. Musikk: Paal Schøyen 
  

Søndag 29. juli kl 11.00 Gudstjeneste i Metodistkirken i Oslo under Årskonferansen 
                          St.Olavs gate 28, 0166 OSLO 

 

METODISTKIRKEN      

St. Marie gate 56, 1706 Sarpsborg.    

Telefon: 993 79 674                                                              
11181 
Bankkonto: 3000 19 33449                                                          
Prest: Ann-Kristin Lundmark 
Tlf.: 94185388                    
E-post: ann.kristin.lundmark@metodistkirken.no  
E-post: sarpsborg@metodistkirken.no   
                                                                                                     
Organister: Paal Schøyen, tlf.: 951 49 606 og               
                      Svein R. Nilsen, tlf.: 958 05 485                                          

mailto:ann.kristin.lundmark@metodistkirken.no
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VÅRE ANNONSØRER:  
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


